（例） 協 議 書

（区長用）

年 月 日

長野市長 宛

（申請者）

住 所

氏 名

連絡先

（協議内容）

○○○番地先○○○宅前の市道において、○○○の（道路占用・道路掘削・自営）

工事を行います。

（占用・掘削・自営）工事実施にあたり当該地区内において、何らかの諸事情に

より支障があれば、ご意見を伺いしたいので協議いたします。

何ら支障がなければ、下記のとおり協議した旨のご署名をいただきたくお願い申

し上げます。

なお、この協議書は、○○○申請書に添付する書類ですので、ご了承ください。

上記のとおり協議しました。

年 月 日 ○○○区長 ○○○○

協 議 書

（区長用）

年 月 日

長野市長 宛

（申請者）

住 所

氏 名

連絡先

（協議内容）

上記のとおり協議しました。

年 月 日 区長